
UTENOS REGIONINIO PROFESINIO MOKYMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL PAREIGYBIŲ, KURIAS EINANTYS ASMENYS PRIVALO PATEIKTI VIEŠŲJŲ IR

PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARACIJAS, SĄRAŠO

2025 m. vasario          d. Nr. V-  
Utena

        Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  Vyriausiosios  tarnybos  etikos  komisijos
nurodytų subjektų, privalančių pateikti privačių interesų deklaracijas sąrašu ir Lietuvos Respublikos
Viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo (VPIDĮ) 5 straipsnio 6 dalimi:
                  1. T v i r t i n u pareigybių, kurias einantys asmenys privalo deklaruoti viešuosius ir
privačius interesus, sąrašą:

direktorius;
direktoriaus pavaduotojas ugdymui;
direktoriaus pavaduotojas infrastruktūrai;
paslaugų ir statybos skyriaus vedėjas;
gimnazijos skyriaus vedėjas;
suaugusiųjų mokymo skyriaus vedėjas;
sektorinio praktinio mokymo centro vadovas;
vyriausiasis buhalteris;
viešųjų pirkimų organizatorius;
valgyklos vedėjas;
projekto vadovas;
viešųjų pirkimų iniciatorius.

2. P r i p a ž į  s t  u 2022 m. lapkričio 11 d. direktoriaus įsakymą Nr.  V-113 „Dėl
pareigybių,  kurias  einantys  asmenys  privalo  pateikti  viešųjų  ir  privačių  interesų  deklaracijas,
sąrašo“ netekusiu galios.

Direktorė                                                                                                                 Loreta Baltuškienė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Utenos regioninis profesinio mokymo centras 111965099,
Aukšaičių g. 5, LT-28217 Utena

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl pareigybių, kurias einantys asmenys privalo pateikti viešųjų ir
privačių interesų deklaracijas, sąrašo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-02-14 Nr. V-35
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Loreta Baltuškienė, Direktorius
Sertifikatas išduotas LORETA BALTUŠKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-02-14 14:49:36 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-02-14 14:49:49 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SK ID Solutions EID-Q 2021E, SK ID Solutions AS EE
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-16 17:58:50 – 2030-01-16 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.80.3

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-02-14
15:25:46)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-02-14 15:25:46 DBSIS


